UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

DOUTORADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE (DDMA)
ASSOCIAÇÃO PLENA EM REDE: UFPI-UFC-UFRN-UFPB-UFPE-UFS-UESC-UFERSA

Avenida Universitária, n°1310 – Fone (86) 3215-5566
E-mail: prodemadr@ufpi.edu.br

RESULTADO DOS RECURSOS DA 2ª ETAPA – AVALIAÇÃO DO PROJETO DE
PESQUISA - DDMA-UFPI

A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente (DDMA) da UFPI,

no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 02/2021 e em consonância com o calendário de

Execução do Processo Seletivo do Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento e Meio

Ambiente. Resolve publicar,

Inscrição Parecer Resultado

55435

O(a)  candidato(a)  não  trouxe
qualquer  elemento  que  modificasse
as  notas  atribuídas  aos  quesitos
avaliativos do projeto.

INDEFERIDO

55447

O(a)  candidato(a)  não  trouxe
qualquer  elemento  que  modificasse
as  notas  atribuídas  aos  quesitos
avaliativos do projeto.

INDEFERIDO

55495

O(a)  candidato(a)  não  trouxe
qualquer  elemento  que  modificasse
as  notas  atribuídas  aos  quesitos
avaliativos do projeto.

INDEFERIDO

55510

O(a)  candidato(a)  não  trouxe
qualquer  elemento  que  modificasse
as  notas  atribuídas  aos  quesitos
avaliativos do projeto.

INDEFERIDO

55522

O(a)  candidato(a)  não  trouxe
qualquer  elemento  que  modificasse
as  notas  atribuídas  aos  quesitos
avaliativos do projeto.

INDEFERIDO

55531

O(a)  candidato(a)  não  trouxe
qualquer  elemento  que  modificasse
as  notas  atribuídas  aos  quesitos
avaliativos do projeto.

INDEFERIDO

55541

O(a)  candidato(a)  não  trouxe
qualquer  elemento  que  modificasse
as  notas  atribuídas  aos  quesitos
avaliativos do projeto.

INDEFERIDO

Teresina, 15 de outubro de 2021.

Prof. Dr. Wedson de Medeiros Silva Souto
Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e

Meio Ambiente

RESULTADO DOS RECURSOS DA 2ª ETAPA – AVALIAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA - DDMA-UFPI

		2021-10-15T06:54:53-0300